
I. MUNICIPAIIDAD DE IOTA
AICATDIA

r DEPTO. DE EDUCACION

Apruebo Finiquito.

LOTA,2:c:;'2021

DECRETO D.E.M. N' 26ü et
Vistos:

Decreto D.E.M. No 77 de fecho 03 de
mozo de 2021, que Apruebo Controto de Trobojo entre lo Municipolidod de
Lolo, Deporiomenio de Educoción y don OSVALDO RIGOBERTO MARTINEZ
SEGUEL; Arliculo 159 numerol 4 del Código del Trobojo; y en uso de los focultodes
que me confiere el Art. 12o y ó3o de lo Ley no 18.ó95 Orgónico Constiiucionol de
Municipo lidodes:

2.- Lo onteriormente indicodo rige o conior
del 03 de octubre de 2021 , por lo cousol legol estoblecido en el Art. 159 numerol 4
del Código del Trobojo. "vencimienio del plozo convenido en el controto."

3.- PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de
§l 37.970.- (ciento lreinto y siete mil novecientos setento pesos).-

4.- IMPÚTESE lo onteriormenle indicodo, ol
ITEM 2 I 5-2$01 -004-00G000 Desohucio e indemnizociones.

ANOTESE, REGISTRESE, COMUNIQUESE Y

ARCHIVESE.-

TEROS AT
ICIPAL IPAT

ATCAI.DE"

JMGZ/JM rl"/jmq.-
STRIBUCI

lnteresodo.
Alcoldío.
Controlorío.
Tronsporencio Municipol.
Sub-Depto. Personol.
Sub-Deplo. Finonzos.
Corpeto Funcionorio.
Archivo.

R

DEN DE

ARJON
CRETARI

DECRETO:

'1.- APRUÉBESE finiquito de 02 de octubre de
2021 que do cuenio del término de lo reloción loborol entre lo llustre
Municipolidod de Loto, Deportomento de Educoción en su colidod de
Empleodor y el trobojodor, don OSVAIDO RIGOBERTO MARTINEZ SEGUET

,\§.1(
L


